АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.01.2019                                                                                                                    №6
                                                                                     с. Топчиха

	Об утверждении состава комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения в Топчихинском районе

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением о районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Топчихинском районе, утвержденным постановлением Администрации района от 29.03.2012 № 152, Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:
1.  Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Топчихинском районе:
	Тренькаев Денис
Сергеевич
	- глава района, председатель комиссии;

	Исупов Максим Сергеевич

	- председатель комитета ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи Администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Кладова Елена Сергеевна

	- консультант по взаимодействию с правохранительными органами Администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бескишкин Алексей Николаевич
	- начальник отдела по делам ГОиЧС и мобилизационной работе Администрации района;

	ЗиновьевКонстантин Васильевич

	- главный врач КГБУЗ «Топчихинская центральная районная больница» (по согласованию);

	Кобзев Александр Иванович

	- начальник ОГИБДД МО МВД «Топчихинский» (по согласованию);

	Коржов Алексей Александрович

	- директор ООО «РСУ», ООО «РСУ+» (по согласованию);

	Краскова Наталья
Сергеевна

	- глава Администрации Топчихинского сельсовета (по согласованию);

	Путилина Анастасия Александровна

	- начальник сектора ЖКХ комитета ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи Администрации района;

	Рибзам Надежда Александровна

	- председатель комитета по образованию Администрации района;

	Тиренко Кирилл
Сергеевич

	- главный инженер Барнаульской дистанции пути (по согласованию);

	Федоров Николай Юрьевич

	- начальник филиала «Топчихинский» ГУП ДХ АК «Центральное ДСУ» (по согласованию);

	Шишкин Евгений Сергеевич
	- начальник 51 ПЧ ФПС 7 ОФПС по Алтайскому краю (по согласованию).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации района:
- от 06.04.2018 № 118 «Об утверждении состава комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения в Топчихинском районе»;
- от 27.08.2018 № 337 «О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Топчихинском районе».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                Д.С. Тренькаев